
1ER SERIE 3 KM horaire : 10 H

ligne nom prenom CLUB AN CAT S

1D DEUTSCH Jacques CN VANNES 55 M2 M
1G ROUE Florence CN BREST 71 M1 F
2D LORVELLEC PHILIPPE OC CESSON 64 M2 M
2G DREANO ANTOINE OC CESSON 94 JS M
3D LERUYET LOIC OC CESSON 65 M2 M
3G RAFFRAY PASCAL UN PLOERMEL 72 M1 M
4D REGNIER Thibault CN BREST 88 M1 M
4G ARICH Laurent CN BREST 66 M2 M
5D de KERLEAU Jean Pierre ASPTT Nantes 57 M2 M
5G TRAVERS PASCAL UN PLOERMEL 74 M1 M
6D MEINARD CHRISTOPHE OC CESSON 70 M1 M
6G COLEMAN BERTRAND OC CESSON 65 M2 M
7D BOUTIN MARC CN AVRANCHES 60 M2 M
7G SIZUN VINCENT CN AVRANCHES 67 M2 M

8 échauffement serie suivante

2EME SERIE 3 KM horaire : 11 h

ligne nom prenom CLUB AN CAT S

1 POMARES CINDY OC CESSON 90 JS F
2 BOUVET ANTOINE OC CESSON 98 M M
3 BARDOULT PIERRE ecn chartres de bretagne 99 M M
4 MALLET PIERRE ecn chartres de bretagne 98 M M
5 MACE QUENTIN ecn chartres bretagne 96 C M
6 COQUANTIF MAXIME OC CESSON 96 C M
7 RICHEUX THEO OC CESSON 99 M M
8 BAGUELIN JOHANA OC CESSON 99 M F

1ERE SERIE :  5 KM horaire : 14 H

ligne nom prenom CLUB AN CAT S

1D DROGUET CHARLOTTE AS MONCONTOUR 90 JS F
1G FILLEUR LUCAS UN PLOERMEL 75 JS M
2D BEAUGRAND AGATHE OC CESSON 98 M F
2G LEFAIX ENZO OC CESSON 99 M M
3D DUFAYET GEFFROY OC CESSON 97 C M
3G CASILE LAURE CNP REDON 97 C F
4D DANIEL LOUIS OC CESSON 96 C M
4G SCOLAN Mathieu CN LAMBALLE 96 C M
5D VAUDOUR MAXIME OC CESSON 99 M M
5G LEBLANC ARTHUR OC CESSON 99 M M
6D KEREBEL Sandrine CN BREST 79 M1 F
6G ORTEGA MARGAUX OC CESSON 98 M F
7D LAMBERT ESTHER OC CESSON 98 M F
7G LERAS Paul-Edouard AS CHERBOURG NAT 84 JS M
8 échauffement série suivante

2EME SERIE : 5 KM horaire 15 H 30

ligne nom prenom CLUB AN CAT S

1 DROUIN AXELLE OC CESSON 97 C F
2D OLLIVIER Sergeï CN BREST 99 M M
2G MENGUY MATHIEU CNP REDON 94 JS M
3 JACQ Alexandre CN BREST 97 C M
4 BOULANGER Antoine CN BREST 82 M1 M
5 MAREC Estelle CN BREST 93 JS F

6D GAUDAIRE ARTHUR OC CESSON 97 C M
6G MOREAU CELINE CNP REDON 95 JS F
7D SIOU Anthony CN BREST 98 M M
7G BOUCHON PIERRE CNP REDON 99 M M
8 NIOL ANTOINE CNP REDON 95 JS M



start list  3 km 

nom prenom club an cat sexe temps
1 MALLET PIERRE ecn chartres de bretagne 98 M M 00:39:00:00
2 MACE QUENTIN ecn chartres bretagne 96 C M 00:39:00:00
3 TRAVERS PASCAL UN PLOERMEL 74 M1 M 00:43:00:00
4 REGNIER Thibault CN BREST 88 M1 M 00:44:00:00
5 BARDOULT PIERRE ecn chartres de bretagne 99 M M 00:45:00:00
6 ARICH Laurent CN BREST 66 M2 M 00:45:00:00
7 POMARES CINDY OC CESSON 90 JS F 00:45:00:00
8 COQUANTIF MAXIME OC CESSON 96 C M 00:45:00:00
9 RAFFRAY PASCAL UN PLOERMEL 72 M1 M 00:45:00:00

10 BAGUELIN JOHANA OC CESSON 99 M F 00:46:00:00
11 BOUVET ANTOINE OC CESSON 98 M M 00:46:00:00
12 RICHEUX THEO OC CESSON 99 M M 00:46:00:00
13 LERUYET LOIC OC CESSON 65 M2 M 00:46:00:00
14 LORVELLEC PHILIPPE OC CESSON 64 M2 M 00:46:00:00
15 de KERLEAU Jean Pierre ASPTT Nantes 57 M2 M 00:47:00:00
16 DREANO ANTOINE OC CESSON 94 JS M 00:47:00:00
17 DEUTSCH Jacques CN VANNES 55 M2 M 00:50:00:00
18 ROUE Florence CN BREST 71 M1 F 00:50:00:00
19 MEINARD CHRISTOPHE OC CESSON 70 M1 M 00:52:00:00
20 COLEMAN BERTRAND OC CESSON 65 M2 M 00:55:00:00
21 BOUTIN MARC CN AVRANCHES 60 M2 M 00:55:00:00
23 SIZUN VINCENT CN AVRANCHES 67 M2 M 00:55:00:00

start liste  5 km

nom prenom an cat sexe tempsnom prenom an cat sexe temps
1 BOULANGER Antoine CN BREST 82 M1 M 01:00:00:00
2 JACQ Alexandre CN BREST 97 C M 01:00:00:00
3 SIOU Anthony CN BREST 98 M M 01:00:00:00
4 MAREC Estelle CN BREST 93 JS F 01:02:00:00
5 OLLIVIER Sergeï CN BREST 99 M M 01:03:00:00
6 NIOL ANTOINE CNP REDON 95 JS M 01:04:00:00
7 MENGUY MATHIEU CNP REDON 94 JS M 01:04:00:00
8 BOUCHON PIERRE CNP REDON 99 M M 01:08:00:00
9 GAUDAIRE ARTHUR OC CESSON 97 C M 01:08:00:00

10 MOREAU CELINE CNP REDON 95 JS F 01:09:00:00
11 DANIEL LOUIS OC CESSON 96 C M 01:09:00:00
12 SCOLAN Mathieu CN LAMBALLE 96 C M 01:10:00:00
13 VAUDOUR MAXIME OC CESSON 99 M M 01:10:00:00
14 LEBLANC ARTHUR OC CESSON 99 M M 01:10:00:00
15 DROUIN AXELLE OC CESSON 97 C F 01:10:00:00
16 DUFAYET GEFFROY OC CESSON 97 C M 01:11:00:00
17 CASILE LAURE CNP REDON 97 C F 01:12:00:00
18 KEREBEL Sandrine CN BREST 79 M1 F 01:12:00:00
19 ORTEGA MARGAUX OC CESSON 98 M F 01:12:00:00
20 BEAUGRAND AGATHE OC CESSON 98 M F 01:13:00:00
21 LEFAIX ENZO OC CESSON 99 M M 01:13:00:00
22 LAMBERT ESTHER OC CESSON 98 M F 01:13:00:00
23 LERAS Paul-Edouard AS CHERBOURG NAT 84 JS M 01:16:00:00
24 DROGUET CHARLOTTE AS MONCONTOUR 90 JS F 01:20:00:00
25 FILLEUR LUCAS UN PLOERMEL 75 JS M 01:20:00:00
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